
Mandag - fredag Gyldig fra 17.08.2020

           X  X    

Drammen busstasjon   ....  .... 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1535 1605 1635 1705 1805  ....

Bragernes torg   ....  .... 0709 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1539 1609 1639 1709 1809  ....

Drammen sykehus   ....  .... 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1541 1611 1641 1711 1811  ....

Vårveien   ....  .... 0716 0816 0916 1016 1116 1216 1316 1416 1516 1546 1616 1646 1716 1816  ....

Åssiden vgs   ....  .... 0720 0820 0920 1020 1120 1220 1320 1420 1520 1550 1620 1650 1720 1820  ....

Sandsgata   ....  .... 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1600 1630 1700 1730 1830  ....

Lerbergkrysset   ....  .... 0736 0836 0936 1036 1136 1236 1336 1436 1536 1606 1636 1706 1736 1836  ....

Knivedalen   ....  .... 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1614 1644 1714 1744 1844  ....

Åmot skysstasjon ank  ....  .... 0749 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1619 1649 1719 1749 1849  ....

Åmot skysstasjon avg  ....  .... 0752 0852 0952 1052 1152 1252 1352 1452 1552 1622 1652 1722 1752 1852  ....

Stalsberg skole   ....  .... 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1627 1657 1727 1757 1857  ....

Vikersund bussterminal ank  ....  .... 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1640 1710 1740 1810 1910  ....

Vikersund bussterminal avg 0545 0645 0813  ....  .... 1113  .... 1313 1413 1513 1613  .... 1713  .... 1813  ....  ....

Tyristrand  0602 0702 0830  ....  .... 1130  .... 1330 1430 1530 1630  .... 1730  .... 1830  ....  ....

Ask  0610 0710 0838  ....  .... 1138  .... 1338 1438 1538 1638  .... 1738  .... 1838  ....  ....

Hønefoss sentrum  0621 0721 0849  ....  .... 1149  .... 1349 1449 1549 1649  .... 1749  .... 1849  ....  ....

x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

Mandag - fredag Gyldig fra 17.08.2020

   x

Drammen busstasjon  1905 2005 2105 2205 - - - - - - - - - - - - -

Bragernes torg  1909 2009 2109 2209 - - - - - - - - - - - - -

Drammen sykehus  1911 2011 2111 2211 - - - - - - - - - - - - -

Vårveien  1916 2016 2116 2216 - - - - - - - - - - - - -

Åssiden vgs  1920 2020 2120 2220 - - - - - - - - - - - - -

Sandsgata  1930 2030 2130 2230 - - - - - - - - - - - - -

Lerbergkrysset  1936 2036 2136 2236 - - - - - - - - - - - - -

Knivedalen  1944 2044 2144 2244 - - - - - - - - - - - - -

Åmot skysstasjon ank 1949 2049 2149 2249 - - - - - - - - - - - - -

Åmot skysstasjon avg 1952 2052 2152 2252 - - - - - - - - - - - - -

Stalsberg skole  1957 2057 2157 2257 - - - - - - - - - - - - -

Tomta Geithus  1958 2058 2158 2258 - - - - - - - - - - - - -

Vikersund bussterminal ank 2010 2110 2210 2310 - - - - - - - - - - - - -

x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

100 Drammen-Horgen-Vikersund-Hønefoss

100 Drammen-Horgen-Vikersund-Hønefoss



Mandag - fredag Gyldig fra 17.08.2020

X X

Hønefoss sentrum   ....  ....  ....  ....  .... 0905  ....  .... 1205  ....  .... 1405 1505 1605 1705 1805 1905

Ask   ....  ....  ....  ....  .... 0913  ....  .... 1213  ....  .... 1413 1513 1613 1713 1813 1913

Tyristrand   ....  ....  ....  ....  .... 0923  ....  .... 1223  ....  .... 1423 1523 1623 1723 1823 1923

Vikersund bussterminal ank  ....  ....  ....  ....  .... 0937  ....  .... 1237  ....  .... 1437 1537 1637 1737 1837 1937

Vikersund bussterminal avg 0540 0640 0710 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1410 1440 1540 1640 1740 1840 1940

Tomta Geithus  0551 0651 0721 0751 0851 0952 1051 1151 1252 1351 1421 1452 1552 1652 1752 1852 1952

Stalsberg skole  0553 0653 0723 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1423 1453 1553 1653 1753 1853 1953

Åmot skysstasjon ank 0602 0702 0732 0802 0902 1002 1102 1202 1302 1402 1432 1502 1602 1702 1802 1902 2002

Åmot skysstasjon avg 0603 0703 0733 0803 0903 1003 1103 1203 1303 1403 1433 1503 1603 1703 1803 1903 2003

Knivedalen  0609 0709 0739 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1439 1509 1609 1709 1809 1909 2009

Lerbergkrysset  0618 0718 0748 0818 0918 1018 1118 1218 1318 1418 1448 1518 1618 1718 1818 1918 2018

Sandsgata  0624 0724 0754 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1454 1524 1624 1724 1824 1924 2024

Åssiden vgs  0633 0733 0803 0833 0933 1033 1133 1233 1333 1433 1503 1533 1633 1733 1833 1933 2033

Vårveien  0634 0734 0804 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1504 1534 1634 1734 1834 1934 2034

Drammen sykehus  0639 0739 0809 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439 1509 1539 1639 1739 1839 1939 2039

Bragernes torg  0643 0743 0813 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1513 1543 1643 1743 1843 1943 2043

Drammen busstasjon  0649 0749 0819 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1519 1549 1649 1749 1849 1949 2049

x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

Mandag - fredag Gyldig fra 17.08.2020

x

Vikersund bussterminal 2040 - - - - - - - - - - - - - - - -

Tomta Geithus  2051 - - - - - - - - - - - - - - - -

Stalsberg skole  2053 - - - - - - - - - - - - - - - -

Åmot skysstasjon ank 2102 - - - - - - - - - - - - - - - -

Åmot skysstasjon avg 2103 - - - - - - - - - - - - - - - -

Knivedalen  2109 - - - - - - - - - - - - - - - -

Lerbergkrysset  2118 - - - - - - - - - - - - - - - -

Sandsgata  2124 - - - - - - - - - - - - - - - -

Åssiden vgs  2133 - - - - - - - - - - - - - - - -

Vårveien  2134 - - - - - - - - - - - - - - - -

Drammen sykehus  2139 - - - - - - - - - - - - - - - -

Bragernes torg  2143 - - - - - - - - - - - - - - - -

Drammen busstasjon  2149 - - - - - - - - - - - - - - - -

x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

100 Hønefoss-Vikersund-Horgen-Drammen

100 Hønefoss-Vikersund-Horgen-Drammen



Lørdag Gyldig fra 17.08.2020

x

Drammen busstasjon  0805 1005 1205 1405 1605 1805 1905 - - - - - - - - - -

Bragernes torg  0809 1009 1209 1409 1609 1809 1909 - - - - - - - - - -

Drammen sykehus  0811 1011 1211 1411 1611 1811 1911 - - - - - - - - - -

Vårveien  0816 1016 1216 1416 1616 1816 1916 - - - - - - - - - -

Åssiden vgs  0820 1020 1220 1420 1620 1820 1920 - - - - - - - - - -

Sandsgata  0830 1030 1230 1430 1630 1830 1930 - - - - - - - - - -

Lerbergkrysset  0836 1036 1236 1436 1636 1836 1936 - - - - - - - - - -

Knivedalen  0844 1044 1244 1444 1644 1844 1944 - - - - - - - - - -

Åmot skysstasjon ank 0849 1049 1249 1449 1649 1849 1949 - - - - - - - - - -

Åmot skysstasjon avg 0852 1052 1252 1452 1652 1852 1952 - - - - - - - - - -

Stalsberg skole  0857 1057 1257 1457 1657 1857 1957 - - - - - - - - - -

Tomta Geithus  0858 1058 1258 1458 1658 1858 1958 - - - - - - - - - -

Vikersund bussterminal ank 0910 1110 1310 1510 1710 1910 2010 - - - - - - - - - -

Vikersund bussterminal avg 0913 1113 1313 1513  ....  ....  .... - - - - - - - - - -

Tyristrand  0930 1130 1330 1530  ....  ....  .... - - - - - - - - - -

Ask  0938 1138 1338 1538  ....  ....  .... - - - - - - - - - -

Hønefoss sentrum  0949 1149 1349 1549  ....  ....  .... - - - - - - - - - -

x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

Lørdag Gyldig fra 17.08.2020

x x

Hønefoss sentrum   .... 1005 1205 1405 1605  .... - - - - - - - - - - -

Ask   .... 1013 1213 1413 1613  .... - - - - - - - - - - -

Tyristrand   .... 1023 1223 1423 1623  .... - - - - - - - - - - -

Vikersund bussterminal ank  .... 1037 1237 1437 1637  .... - - - - - - - - - - -

Vikersund bussterminal avg 0840 1040 1240 1440 1640 1740 - - - - - - - - - - -

Stalsberg skole  0853 1053 1253 1453 1653 1753 - - - - - - - - - - -

Åmot skysstasjon ank 0902 1102 1302 1502 1702 1802 - - - - - - - - - - -

Åmot skysstasjon avg 0903 1103 1303 1503 1703 1803 - - - - - - - - - - -

Knivedalen  0909 1109 1309 1509 1709 1809 - - - - - - - - - - -

Lerbergkrysset  0918 1118 1318 1518 1718 1818 - - - - - - - - - - -

Sandsgata  0924 1124 1324 1524 1724 1824 - - - - - - - - - - -

Åssiden vgs  0933 1133 1333 1533 1733 1833 - - - - - - - - - - -

Vårveien  0934 1134 1334 1534 1734 1834 - - - - - - - - - - -

Drammen sykehus  0939 1139 1339 1539 1739 1839 - - - - - - - - - - -

Bragernes torg  0943 1143 1343 1543 1743 1843 - - - - - - - - - - -

Drammen busstasjon  0949 1149 1349 1549 1749 1849 - - - - - - - - - - -

x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

100 Drammen-Horgen-Vikersund-Hønefoss

100 Hønefoss-Vikersund-Horgen-Drammen



Søndag Gyldig fra 17.08.2020

x x

Drammen busstasjon  0805 1005 1205 1405 1605 1805 1905 2005 - - - - - - - - -

Bragernes torg  0809 1009 1209 1409 1609 1809 1909 2009 - - - - - - - - -

Drammen sykehus  0811 1011 1211 1411 1611 1811 1911 2011 - - - - - - - - -

Vårveien  0816 1016 1216 1416 1616 1816 1916 2016 - - - - - - - - -

Åssiden vgs  0820 1020 1220 1420 1620 1820 1920 2020 - - - - - - - - -

Sandsgata  0830 1030 1230 1430 1630 1830 1930 2030 - - - - - - - - -

Lerbergkrysset  0836 1036 1236 1436 1636 1836 1936 2036 - - - - - - - - -

Knivedalen  0844 1044 1244 1444 1644 1844 1944 2044 - - - - - - - - -

Åmot skysstasjon ank 0849 1049 1249 1449 1649 1849 1949 2049 - - - - - - - - -

Åmot skysstasjon avg 0852 1052 1252 1452 1652 1852 1952 2052 - - - - - - - - -

Stalsberg skole  0857 1057 1257 1457 1657 1857 1957 2057 - - - - - - - - -

Tomta Geithus  0858 1058 1258 1458 1658 1858 1958 2058 - - - - - - - - -

Vikersund bussterminal ank 0910 1110 1310 1510 1710 1910 2010 2110 - - - - - - - - -

Vikersund bussterminal avg 0913 1113 1313 1513 1713  ....  ....  .... - - - - - - - - -

Tyristrand  0930 1130 1330 1530 1730  ....  ....  .... - - - - - - - - -

Ask  0938 1138 1338 1538 1738  ....  ....  .... - - - - - - - - -

Hønefoss sentrum  0949 1149 1349 1549 1749  ....  ....  .... - - - - - - - - -

x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

Søndag Gyldig fra 17.08.2020

x x x

Hønefoss sentrum   .... 1005 1205 1405 1605  .... 1805 - - - - - - - - - -

Ask   .... 1013 1213 1413 1613  .... 1813 - - - - - - - - - -

Tyristrand   .... 1023 1223 1423 1623  .... 1823 - - - - - - - - - -

Vikersund bussterminal ank  .... 1037 1237 1437 1637  .... 1837 - - - - - - - - - -

Vikersund bussterminal avg 0840 1040 1240 1440 1640 1740 1840 - - - - - - - - - -

Tomta Geithus  0851 1052 1252 1452 1652 1751 1852 - - - - - - - - - -

Stalsberg skole  0853 1053 1253 1453 1653 1753 1853 - - - - - - - - - -

Åmot skysstasjon ank 0902 1102 1302 1502 1702 1802 1902 - - - - - - - - - -

Åmot skysstasjon avg 0903 1103 1303 1503 1703 1803 1903 - - - - - - - - - -

Knivedalen  0909 1109 1309 1509 1709 1809 1909 - - - - - - - - - -

Lerbergkrysset  0918 1118 1318 1518 1718 1818 1918 - - - - - - - - - -

Sandsgata  0924 1124 1324 1524 1724 1824 1924 - - - - - - - - - -

Åssiden vgs  0933 1133 1333 1533 1733 1833 1933 - - - - - - - - - -

Vårveien  0934 1134 1334 1534 1734 1834 1934 - - - - - - - - - -

Drammen sykehus  0939 1139 1339 1539 1739 1839 1939 - - - - - - - - - -

Bragernes torg  0943 1143 1343 1543 1743 1843 1943 - - - - - - - - - -

Drammen busstasjon  0949 1149 1349 1549 1749 1849 1949 - - - - - - - - - -
x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

100 Drammen-Horgen-Vikersund-Hønefoss

100 Hønefoss-Vikersund-Horgen-Drammen


